裝

訂

線

廣亞學校財團法人育達科技大學　函
地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府
路168號
聯絡人：廖凈苡
電子信箱
：m662250@webmail.ydu.edu.tw
聯絡電話：037-651188#1403
傳真電話：037-651608受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年10月13日

發文字號：育亞(教)字第1040008884號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿簡約、文稿格式要點、投稿申請書、授權書（1041201495_1_徵稿簡約

1040616.DOC、1041201495_2_文稿格式要點.DOC、1041201495_3_投稿申請書(

含聲明書).DOC、1041201495_4_授權書.DOC，共4個電子檔案）

主旨：本校《育達科大學報》第四十二期自即日起徵稿，敬請轉

知貴校同仁踴躍賜稿，以光篇幅，請查照。

說明：

一、本校《育達科大學報》現已登錄國際標準期刊號ISSN

1811-3192。

二、本期徵稿主題：教學與學習的新形態、教學創新與學習的

科技應用、教學品質、標準、課程與方法論、創新與創業

管理等之學術論著，每期每位作者限投稿件一篇（不含合

著者），以尚未公開發表之原創性為限。

三、本學報一年出刊二期：於每年四月、十月出刊，稿件隨到

隨審，稿件刊登期別，視送審完成訂稿後之接受時間而定

。

四、檢附「學報徵稿簡約」、「學報文稿格式要點」、「投稿

申請書」及「授權書」各乙份，相關附件及表格請至教務

處網頁查詢與下載，網址

：http://acad.ydu.edu.tw/erlc/erlc_rule.htm。

五、有關學報問題，請洽本校教務處，連絡電話：(037)651188

轉1403廖凈苡小姐。

第 1 頁 共 2 頁

1614871969

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校各學術單位、全體專兼任教師及行政人員、教務處
電子公文
交 換 章

104/10/13
16:11:23

校長　陳 建 勝

第 2 頁 共 2 頁

1614871969

	慈濟學校財團法人慈濟大學